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Camp. Regionale EMI 3” Prova - Olevano
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Camp. Regionale FMI 3™ Prova

Mini85cc + 65cc
Seconda Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:20:22

Olevano 1,050 Km.

25/04/2014 15:20 .
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 2:02.296 +4.234 15:28:27.434
(333) ERITANO ANTONIO (244) D'ANGELO LUIGI 5 2:01.529 +3.467 15:30:28.963
1 15:21:56.203 1 15:22:02.495 6 2:01.353 +3.291 15:32:30.316
2 1:32.965 +2.723 15:23:29.168 2 1:36.302 +1.164 15:23:38.797 7 2:02.061 +3.999 15:34:32.377
3 1:30.700 +0.458 15:24:59.868 3 1:35.570 +0.432 15:25:14.367
4 1:30.701 +0.459 15:26:30.569 4 1:35.138 15:26:49.505
5 1:32.342 +2.100 15:28:02.911 5 1:38.541 +3.403 15:28:28.046
6 1:31.133 +0.891 15:29:34.044 6 1:35.903 +0.765 15:30:03.949
7 1:31.916 +1.674 15:31:05.960 7 1:36.015 +0.877 15:31:39.964
8 1:30.242 15:32:36.202 8 1:38.110 +2.972 15:33:18.074
9 1:30.640 +0.398 15:34:06.842 9 1:39.767 +4.629 15:34:57.841
(156) GARGIULO LUCA (81) DE SIA VINCENZO
1 15:22:00.868 1 15:22:13.490
2 1:31.269 +0.950 15:23:32.137 2 1:45.786 +5.563 15:23:59.276
3 1:31.985 +1.666 15:25:04.122 3 1:43.937 +3.714 15:25:43.213
4 1:31.048 +0.729 15:26:35.170 4 1:40.223 15:27:23.436
5 1:30.527 +0.208 15:28:05.697 5 1:43.472 +3.249 15:29:06.908
6 1:30.785 +0.466 15:29:36.482 6 1:44.858 +4.635 15:30:51.766
7 1:30.418 +0.099 15:31:06.900 7 1:47.229 +7.006 15:32:38.995
8 1:30.372 +0.053 15:32:37.272 8 1:45.904 +5.681 15:34:24.899
9 1:30.319 15:34:07.591
(8) DE SIA LORENZO ANDREA
(555) GIROLAMI RICCARDO 1 15:22:08.759
1 15:21:51.408 2 1:44.470 15:23:53.229
2 1:30.280 +1.563 15:23:21.688 3 1:45.033 +0.563 15:25:38.262
3 1:29.617 +0.900 15:24:51.305 4 1:46.125 +1.655 15:27:24.387
4 1:28.717 15:26:20.022 5 1:44.692 +0.222 15:29:09.079
5 1:31.620 +2.903 15:27:51.642 6 1:45.128 +0.658 15:30:54.207
6 1:40.554 +11.837 15:29:32.196 7 1:46.670 +2.200 15:32:40.877
7 1:33.082 +4.365 15:31:05.278 8 1:45.115 +0.645 15:34:25.992
8 1:33.085 +4.368 15:32:38.363
9 1:29.743 +1.026 15:34:08.106 (19) TRAPANI MARCO
1 15:22:11.657
(28) ILARDI GIUSEPPE 2 1:46.923 +2.860 15:23:58.580
1 15:22:00.853 3 1:47.215 +3.152 15:25:45.795
2 1:36.566 +2.498 15:23:37.419 4 1:46.680 +2.617 15:27:32.475
3 1:34.068 15:25:11.487 5 1:45.014 +0.951 15:29:17.489
4 1:34.966 +0.898 15:26:46.453 6 1:44.063 15:31:01.552
5 1:36.124 +2.056 15:28:22.577 7 1:45.460 +1.397 15:32:47.012
6 1:34.804 +0.736 15:29:57.381 8 1:44.088 +0.025 15:34:31.100
7 1:35.571 +1.503 15:31:32.952
8 1:36.865 +2.797 15:33:09.817 (440) IEMMA UGO
9 1:35.173 +1.105 15:34:44.990 1 15:22:13.068
2 1:48.786 15:24:01.854
(49) MINUTOLO PIETRO 3 1:49.665 +0.879 15:25:51.519
1 1521.57.752 4 1:50.302 +1.516 15:27:41.821
2 1:33.573 +2.419 15:23:31.325 5 1:51.713 +2.927 15:29:33.534
3 1:31.154 15:25:02.479 6 1:49.507 +0.721 15:31:23.041
4 1:32.016 +0.862 15:26:34.495 7 1:50.472 +1.686 15:33:13.513
5 1:50.479 +19.325 15:28:24.974 8 1:50.590 +1.804 15:35:04.103
6 1:36.685 +5.531 15:30:01.659
7 1:36.743 +5.589 15:31:38.402 (741) CARLUCCI LORIS
8 1:36.230 +5.076 15:33:14.632 1 15:22:16.638
9 1:36.114 +4.960 15:34:50.746 2 1:47.644 15:24:04.282
3 1:48.819 +1.175 15:25:53.101
(888) BARDASCINO GIOVANNI 4 1:50.628 +2.984 15:27:43.729
1 15:22:04.434 5 1:51.736 +4.092 15:29:35.465
2 1:35.571 +0.735 15:23:40.005 6 1:50.551 +2.907 15:31:26.016
3 1:35.955 +1.119 15:25:15.960 7 1:51.070 +3.426 15:33:17.086
4 1:36.525 +1.689 15:26:52.485 8 1:53.775 +6.131 15:35:10.861
5 1:36.963 +2.127 15:28:29.448
6 1:36.634 +1.798 15:30:06.082 (27) CALCE MARCO
7 1:34.836 15:31:40.918 1 15:22:25.962
8 1:34.880 +0.044 15:33:15.798 2 2:01.114 +3.052 15:24:27.076
9 1:35.807 +0.971 15:34:51.605 3 1:58.062 15:26:25.138
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Jacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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